Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.665, de 26 de março de 2020, quinta-feira, suplemento.

1

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.665, de 26 de março de 2020, quinta-feira, suplemento.

2

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS (CODER)

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP- Nº 005/2020

A Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, através DO PREGOEIRO E

EQUIPE DE APOIO torna público, que após a análise e julgamento do Pregão Presencial SRP

nº. 005/2020, sendo o seguinte objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

MEDICINA DO TRABALHO PARA ATENDER A DEMANDA DE EXAMES

MÉDICOS (ADMISSIONAL, PERIÓDICOS, DEMISSIONAL, RETORNO AO

TRABALHO E MUDANÇA DE FUNÇÃO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO

TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ASSIM ATENDER AS NECESSIDADES DA

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - CODER; sagrou-se

vencedora a seguinte empresa participante, conforme abaixo especificado:

AFIXE-SE

PUBLIQUE-SE.

Rondonópolis - MT, 26 de março de 2020

Mailson de Souza Oliveira

Pregoeiro

________________________________________________________ EM BRANCO

Empresa Vencedora Descrição do Objeto Valor

GLOBAL

SEG MED SEGURANÇA E MEDICINA

DO TRABALHO-EIRELI

CNPJ: 25.043.352/0001-55

SERVIÇOS DE MEDICINA DO

TRABALHO PARA ATENDER A

DEMANDA DE EXAMES

MÉDICOS (ADMISSIONAL,

PERIÓDICOS, DEMISSIONAL,

RETORNO AO TRABALHO E

MUDANÇA DE FUNÇÃO)

R$ 447.657,00

		2020-03-31T10:23:12-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103